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CDS SAMMARINESE ASSOLUTO SU PISTA

Organizzazione: Olimpus San Marino Atletica - Serravalle (RSM), sabato 23 aprile 2022

800m Uomini - RISULTATI 23/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Olimpico `Serravalle` - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2E 17 RICCI Enrico 2006 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 1:56.90 751

2 6E 10 LANDI Lorenzo 2002 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:57.98 725

3 7I 22 TURTURRO Luca 2006 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:08.01 507

4 4E 7 DERVISHI Gleni 2003 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:12.59 420

            EQUIPARATO/A    

5 2I 1 AMEDEI Gabriele 2004 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:13.46 404

6 4I 16 PIERALISI Luca 2005 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:14.24 391

7 6I 2 ASTA Orazio Maria 2003 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:16.66 350

8 3I 9 GIORGI Luca 1998 SM SM231 G.P.A. SAN MARINO 2:20.47 290

9 5I 11 MONTANARI Saverio 2004 JM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:27.88 189

  1I 23 XILO Alessandro 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNF  

  8I 21 SCHIARATURA Brayan 2006 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. DNS  

Passaggi: m. 400: 55.7

Serie 2 Stadio Olimpico `Serravalle` - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 13 OMICCIOLI Federico 1998 SM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 1:58.70 708

2 2I 19 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:59.18 697

            EQUIPARATO/A    

3 7I 6 CASTIGLIONI Edoardo 2005 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:59.49 690

4 3I 18 SALVATORI Alessandro 2005 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:00.36 670

5 4I 15 PICCI Jacopo 1996 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:00.75 661

6 8I 14 PAOLINI Mirko 1969 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:06.24 542

7 1I 3 BARTOLETTI STELLA Micha 1988 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:06.26 542

8 4E 20 SANZIO Alessio 2004 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:11.34 443

9 6E 5 CASADEI Tommaso 2005 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2:11.67 437

  2E 12 NICOSIA Federico 1999 SM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO DNF  

  6I 8 FOURNIER Pierre (FC) 1985 SM35 SUI SWITZERLAND 2:02.37  

Passaggi: m. 400: 57.2

RIEPILOGO Stadio Olimpico `Serravalle` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2E 17 RICCI Enrico 2006 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 1:56.90 751

2 6E 10 LANDI Lorenzo 2002 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:57.98 725

3 5I 13 OMICCIOLI Federico 1998 SM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 1:58.70 708

4 2I 19 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:59.18 697

            EQUIPARATO/A    

5 7I 6 CASTIGLIONI Edoardo 2005 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:59.49 690

6 3I 18 SALVATORI Alessandro 2005 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:00.36 670

7 4I 15 PICCI Jacopo 1996 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:00.75 661

8 8I 14 PAOLINI Mirko 1969 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:06.24 542

9 1I 3 BARTOLETTI STELLA Micha 1988 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:06.26 542

10 7I 22 TURTURRO Luca 2006 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:08.01 507

11 4E 20 SANZIO Alessio 2004 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:11.34 443

12 6E 5 CASADEI Tommaso 2005 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2:11.67 437

13 4E 7 DERVISHI Gleni 2003 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:12.59 420

            EQUIPARATO/A    

14 2I 1 AMEDEI Gabriele 2004 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:13.46 404

15 4I 16 PIERALISI Luca 2005 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:14.24 391

16 6I 2 ASTA Orazio Maria 2003 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:16.66 350

17 3I 9 GIORGI Luca 1998 SM SM231 G.P.A. SAN MARINO 2:20.47 290

18 5I 11 MONTANARI Saverio 2004 JM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:27.88 189

  2E 12 NICOSIA Federico 1999 SM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO DNF  

  1I 23 XILO Alessandro 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNF  

  8I 21 SCHIARATURA Brayan 2006 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. DNS  

  6I 8 FOURNIER Pierre (FC) 1985 SM35 SUI SWITZERLAND 2:02.37  
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